

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. PN/03/2015 na zadania pn.:

**„ZAKUP DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO, ODCZYNNIKÓW
I SZCZEPIONEK DLA SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”**

Pytanie dot. zad.4 i 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów– sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuści podanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie dot. zadania nr 3:

Oryginalne surowice kontrolne 2-poziomowe do analizatorów EasyLyte są sprzedawane wyłącznie w opakowaniach zawierających 2 buteleczki a 10ml każdego z dwóch poziomów N i P przez producenta analizatora - firmę Medica. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie zakupów wyłącznie obu pozycji (czyli kontroli N + P) z zadania nr 3 razem?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie zakupów wyłącznie obu pozycji (czyli kontroli N + P).

Pytanie dot. zadania nr 10:

Czy w zadaniu nr 10 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat biobójczy na bazie etanolu i 1-propanolu, zawierający składniki nawilżające i substancje utrzymujące wilgotność skóry (w tym glicerol), o spektrum działania B , F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, Polio, MNV) do higienicznej dezynfekcji rąk wg normy EN 1500 30 sek. i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg EN 12791 1,5 min., co pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej, a Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejszą cenę?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dopuszcza preparatu biobójczego na bazie etanolu i 1-propanolu, zawierającego składniki nawilżające i substancje utrzymujące wilgotność skóry (w tym glicerol), o spektrum działania B , F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, Polio, MNV) do higienicznej dezynfekcji rąk wg normy EN 1500 30 sek. i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg EN 12791 1,5 min.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu
45-047 Opole, ul. Waryńskiego 30
Regon 531577286, NIP 754-26-14-268
Regon 531577286, NIP

Zastępca Dyrektora
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu
Elżbieta Pawłowska
dr Elżbieta Pawłowska